
ПРЕЙСКУРАНТ  

тарифов на услуги бань 

для населения, 
оказываемые УП "Жилтеплосервис" КХ Пуховичского района 

с 1 февраля 2025 года 
 

 

№ 
п/
п 

Наименование услуги Ед. изм.

Отпус
кная 
цена 
(тари
ф), 

рубле
й       

без 
НДС

 Банно-оздоровительный комплекс г. Марьина Горка: 

ПОЛНЫЕ ТАРИФЫ 

1. Общее отделение бани с парилкой без бассейна 2 часа 6,00 

2. Общее отделение бани с парилкой с бассейном 2 часа 12,00 

3. 
Абонемент на услуги общих отделений бань с парилкой без 
бассейна на 8 посещений  

1 
абонем

ент 
48,00 

4. 
Абонемент на услуги общих отделений бань с парилкой с 
бассейном на 8 посещений  

1 
абонем

ент 
84,00 

5. Пользование бассейном 1 час 6,00 

6. Абонемент на услуги бассейна на 8 посещений  
1 

абонем
ент 

42,00 

7. Баня по заказу (6 человек) 2 часа 84,00 

8. Пользование душевыми кабинками 45 мин. 5,00 

 
 

ЛЬГОТНЫЕ ТАРИФЫ                                                          
(при предоставлении соответствующих документов) 

 

9. Общее отделение бани с парилкой без бассейна 
2 часа 

  

  
для ветеранов, участников ВОВ, инвалидов I,II гр., пенсионеров 
по возрасту, многодетных семей 

4,00 

 
для детей до 7-и лет включительно (в сопровождении 
взрослых) 

 4,00 



10 Общее отделение бани с парилкой с бассейном 

2 часа 

  

  
для ветеранов, участников ВОВ, инвалидов I,II гр., пенсионеров 
по возрасту, многодетных семей 

10,00 

  
для детей до 7-и лет включительно (в сопровождении 
взрослых) 

6,00 

11 Пользование бассейном 
1 час 

  

  для сотрудников предприятия 2,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ПРЕЙСКУРАНТ 

тарифов на услуги бань

для населения,

расположенных в сельских населенных пунктах 
оказываемые УП "Жилтеплосервис" КХ Пуховичского района 

с 10 января 2025 года

  

№ 
п/п 

Наименование услуги Ед. изм. 

Отпускная 
цена 

(тариф), 
рублей       

без НДС 

 БК "Аксамит",  г.п. Руденск, д. Габриелевка,  д. Блонь,   а.г. Пуховичи,      
д. Дубровка,  д. Бор 

ПОЛНЫЕ ТАРИФЫ 

1. Общее отделение бани с парилкой  2 часа 6,20 

2. Пользование душевыми кабинами 45 минут 5,15 

ЛЬГОТНЫЕ ТАРИФЫ                                                    
(при предоставлении соответствующих документов) 

3. Общее отделение бани с парилкой:     

 для ветеранов и участников ВОВ, инвалидов 
I,II группы 

2 часа 
4,15 

 
для детей до 7-и лет включительно (в 
сопровождении взрослых) бесплатно 

4. Пользование душевыми кабинами     

 для ветеранов и участников ВОВ, инвалидов 
I,II группы 

45 минут 3,60 

 
для детей до 7-и лет включительно (в 
сопровождении взрослых)  бесплатно 

 

 


